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B-Liga Sommer 2018
Tabelle

Platz Mannschaft Spiele g u v Legs Spiele Punkte

1 Ladies 8 6 0 2 207:139 89:55 18:6

2 Bulls-Eye-Predator 8 6 0 2 200:152 86:58 18:6

3 Wir schaffen das 8 5 0 3 165:176 70:74 15:9

4 Die reifen Stecher 8 2 0 6 160:196 61:83 6:18

5 Die Schlümpfe 8 1 0 7 141:210 54:90 3:21

Spielplan
1. Spieltag

Fr. 13.07.2018 20:00 Die reifen Stecher Die Schlümpfe Bistro Harlekin 7:11 (22:26 Legs)

Ladies Spielfrei – –

Sa. 14.07.2018 20:00 Bulls-Eye-Predator Wir schaffen das Happy Billard 12:6 (26:17 Legs)

2. Spieltag
Spielfrei Die reifen Stecher – –

Fr. 20.07.2018 20:00 Wir schaffen das Ladies Jolly Roger 11:7 (23:19 Legs)

Sa. 21.07.2018 20:00 Die Schlümpfe Bulls-Eye-Predator Bistro Harlekin 7:11 (19:24 Legs)

3. Spieltag
Fr. 27.07.2018 20:00 Die reifen Stecher Wir schaffen das Bistro Harlekin 16:2 (32:9 Legs)

Spielfrei Die Schlümpfe – –

Sa. 28.07.2018 20:00 Bulls-Eye-Predator Ladies Happy Billard 7:11 (16:25 Legs)

4. Spieltag
Do. 02.08.2018 20:00 Ladies Die reifen Stecher Dartpub 180 15:3 (32:12 Legs)

Fr. 03.08.2018 20:00 Die Schlümpfe Wir schaffen das Bistro Harlekin 6:12 (16:28 Legs)

Spielfrei Bulls-Eye-Predator – –

5. Spieltag
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Fr. 10.08.2018 20:00 Ladies Die Schlümpfe Dartpub 180 12:6 (29:15 Legs)

Wir schaffen das Spielfrei – –

Sa. 11.08.2018 20:00 Die reifen Stecher Bulls-Eye-Predator Bistro Harlekin 5:13 (14:28 Legs)

6. Spieltag
Fr. 17.08.2018 20:00 Die Schlümpfe Die reifen Stecher Bistro Harlekin 7:11 (20:28 Legs)

Spielfrei Ladies – –

Sa. 18.08.2018 20:00 Wir schaffen das Bulls-Eye-Predator Jolly Roger 8:10 (20:26 Legs)

7. Spieltag
Die reifen Stecher Spielfrei – –

Fr. 24.08.2018 20:00 Ladies Wir schaffen das Dartpub 180 8:10 (21:22 Legs)

Sa. 25.08.2018 20:00 Bulls-Eye-Predator Die Schlümpfe Happy Billard 13:5 (28:14 Legs)

8. Spieltag
Fr. 31.08.2018 20:00 Ladies Bulls-Eye-Predator Dartpub 180 10:8 (25:22 Legs)

Sa. 01.09.2018 20:00 Wir schaffen das Die reifen Stecher Jolly Roger 10:8 (22:19 Legs)

Die Schlümpfe Spielfrei – –

9. Spieltag
Fr. 07.09.2018 20:00 Die reifen Stecher Ladies Bistro Harlekin 5:13 (15:29 Legs)

Fr. 07.09.2018 20:00 Wir schaffen das Die Schlümpfe Jolly Roger 11:7 (24:17 Legs)

Bulls-Eye-Predator Spielfrei – –

10. Spieltag
Spielfrei Wir schaffen das – –

Sa. 15.09.2018 20:00 Bulls-Eye-Predator Die reifen Stecher Happy Billard 12:6 (30:18 Legs)

So. 16.09.2018 18:00 Die Schlümpfe Ladies Bistro Harlekin 5:13 (14:27 Legs)

Einzelspieler Rangliste
Platz Name Mannschaft Legs Spiele Punkte

1 Manfred Dinglreiter Ladies 41 : 24 19 : 9 54

2 Ronny Müller Die reifen Stecher 42 : 36 16 : 14 50

3 Markus Fenzl Ladies 39 : 21 16 : 8 50

4 Shaban Rexhegi Bulls-Eye-Predator 39 : 25 17 : 9 49
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Platz Name Mannschaft Legs Spiele Punkte

5 Axel Heider Die Schlümpfe 39 : 23 17 : 7 47

6 Angelika Galatovic Ladies 35 : 13 16 : 4 46

7 Harald Rathgeb Die Schlümpfe 30 : 34 10 : 14 34

8 Denis Radlinger Bulls-Eye-Predator 23 : 20 9 : 9 30

9 Aileen Paul Die reifen Stecher 22 : 11 11 : 3 28

10 Roland Eberl Wir schaffen das 22 : 17 10 : 6 27

11 Susanne Preis Ladies 21 : 19 8 : 8 26

12 Rene Stöckner Bulls-Eye-Predator 20 : 18 8 : 8 26

13 Christian Kabermann Wir schaffen das 20 : 17 9 : 6 24

14 Michael Bökel Die reifen Stecher 21 : 34 8 : 14 23

15 Silvi Lindner-Öztürk Ladies 18 : 11 8 : 4 23

16 Dieter Kraus Wir schaffen das 16 : 1 8 : 0 23

17 Ralf Preis Die reifen Stecher 19 : 22 6 : 10 23

18 Heinz Scheifl Bulls-Eye-Predator 19 : 14 8 : 4 21

19 Thomas Hackl Die Schlümpfe 19 : 24 8 : 9 21

20 Mario Mundt-Sandhop Wir schaffen das 15 : 4 7 : 1 20

21 Peter Großwieser Die reifen Stecher 16 : 31 5 : 15 20

22 Marcel Obrstar Bulls-Eye-Predator 16 : 5 8 : 0 19

23 Andre Hobusch Die reifen Stecher 16 : 15 6 : 6 19

24 Tom Brauers Ladies 13 : 6 6 : 2 17

25 Michael Ahrens Bulls-Eye-Predator 12 : 5 6 : 2 17

26 Miklos Nyiri Wir schaffen das 12 : 9 6 : 3 15

27 Martina Bökel Die reifen Stecher 12 : 20 5 : 9 15

28 Anton Schuster Bulls-Eye-Predator 12 : 19 4 : 9 15

29 Stjepan Holetic Bulls-Eye-Predator 13 : 15 6 : 5 14

30 Stefan Raml Wir schaffen das 11 : 8 5 : 3 14

31 Thomas Schmidt Die Schlümpfe 13 : 25 4 : 11 14

32 Albin Schall Wir schaffen das 11 : 15 4 : 7 14

33 Matthias Geupel Wir schaffen das 12 : 26 5 : 11 13
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Platz Name Mannschaft Legs Spiele Punkte

34 Herbert Ohlenforst Wir schaffen das 12 : 19 4 : 8 13

35 Tobias Prokop Ladies 11 : 14 4 : 6 13

35 Gabriele Pintaric Bulls-Eye-Predator 11 : 14 4 : 6 13

37 Kevin Stöckner Bulls-Eye-Predator 7 : 3 3 : 1 9

38 Thomas Brandl Die Schlümpfe 6 : 3 3 : 1 8

39 Jörg Schmidt Die Schlümpfe 6 : 9 3 : 4 8

40 Alexander Jansen Wir schaffen das 6 : 13 2 : 6 7

41 Julian Rathgeb Die Schlümpfe 5 : 8 1 : 4 6

42 Klaus Degel Die Schlümpfe 5 : 20 1 : 10 6

43 Andreas Pehl Wir schaffen das 4 : 8 1 : 4 5

44 Angelika Prokop Ladies 4 : 7 1 : 3 4

45 Roland Müller Wir schaffen das 3 : 6 1 : 3 4

46 Karo Mauerer Ladies 3 : 10 1 : 5 4

47 Markus Jung Bulls-Eye-Predator 2 : 2 1 : 1 3

48 Willi Blomann Wir schaffen das 2 : 6 1 : 3 3

49 Ralf Eczko Die Schlümpfe 1 : 4 0 : 2 1

50 Tom Lohse Wir schaffen das 1 : 8 0 : 4 1

51 Martina Susak Die Schlümpfe 1 : 34 0 : 17 1

52 Patrick Rathgeb Die Schlümpfe 0 : 4 0 : 2 0

180er/171er Ranking
  Name Mannschaft 171 180

1 Angelika Galatovic Ladies 1 3

2 Roland Eberl Wir schaffen das 2

2 Susanne Preis Ladies 2

4 Andre Hobusch Die reifen Stecher 1

4 Dieter Kraus Wir schaffen das 1

4 Silvi Lindner-Öztürk Ladies 1

4 Denis Radlinger Bulls-Eye-Predator 1

4 Mario Mundt-Sandhop Wir schaffen das 1
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  Name Mannschaft 171 180

4 Shaban Rexhegi Bulls-Eye-Predator 1

4 Thomas Schmidt Die Schlümpfe 1

4 Ronny Müller Die reifen Stecher 1

4 Heinz Scheifl Bulls-Eye-Predator 1

4 Aileen Paul Die reifen Stecher 1

4 Matthias Geupel Wir schaffen das 1

4 Albin Schall Wir schaffen das 1

High Finish Ranking
  Name Mannschaft Highfinish

1 Shaban Rexhegi Bulls-Eye-Predator 149

2 Manfred Dinglreiter Ladies 2×140, 109, 105, 102

3 Martina Bökel Die reifen Stecher 140

4 Ronny Müller Die reifen Stecher 134, 120, 101

5 Ralf Preis Die reifen Stecher 132

6 Thomas Schmidt Die Schlümpfe 129

7 Denis Radlinger Bulls-Eye-Predator 120

8 Herbert Ohlenforst Wir schaffen das 117

9 Michael Bökel Die reifen Stecher 116

10 Andre Hobusch Die reifen Stecher 115

11 Christian Kabermann Wir schaffen das 114, 108

12 Markus Fenzl Ladies 112

13 Dieter Kraus Wir schaffen das 108

14 Silvi Lindner-Öztürk Ladies 104

14 Axel Heider Die Schlümpfe 104

16 Michael Ahrens Bulls-Eye-Predator 100

Short Leg Ranking
  Name Mannschaft Shortleg

1 Tom Brauers Ladies 14, 18

2 Aileen Paul Die reifen Stecher 15, 18, 19



  Name Mannschaft Shortleg

3 Markus Fenzl Ladies 15

4 Roland Eberl Wir schaffen das 16

5 Silvi Lindner-Öztürk Ladies 18, 19

6 Michael Ahrens Bulls-Eye-Predator 18, 20

7 Miklos Nyiri Wir schaffen das 19

7 Dieter Kraus Wir schaffen das 19

7 Anton Schuster Bulls-Eye-Predator 19

7 Manfred Dinglreiter Ladies 19

7 Marcel Obrstar Bulls-Eye-Predator 19

12 Denis Radlinger Bulls-Eye-Predator 2×20

12 Angelika Galatovic Ladies 2×20


